9*
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Status Ecclesiae Parochialis Visitatoribus exhibendus Nobis 
consignetur. Quinto: A Nemine Jus Concivilitatis Domicilium
que suum hic habente, aut ejus Prolibus, vel etiam 
Familia, non secus etiam aliis sub Protectione Civitatis 
hujus existentibus, ac una Publica onera ferentibus sub 
quocunqqe Praetextu liberam, sed ordinariam saltem Sto
lam qua Parochi exigemus ac desummemus; In Xenodochio 
autem Civico morituros, prout et alias miseras Personas, 
quarum intuitu Magistratus, aut Dominus P. Judex Pauper
tatis Testimonium praebebit gratis sepeliemus, in cujus- 
cunque Domo moriantur. Iri quorum Robur et Firmitatem 
Sigillum Authenticum Domus Nostrae appressimus, et manu 
propria subscripsimus. Pesthini Die 21. Decembris, Anno 
Domini 1751. Stephanus a S. Ladislao Clericorum Regula
rium Scholarum Piarum Domus Pesthiensis Superior m. 
pp. Alexander a Visit. B. Μ. V. m. pp. Ernestus a Sancto 
Georgio m. pp. Christophorus a Ssmo Nomine Jesu m. pp. 
(L. S.) Unde Nos justa et legitima antelati Francisci Scopek 
Petitione exaudita, pariter et admissa, praeinsertas Literas 
Reversales non abrasas, non cancellatas, neque in aliqua 
Parte suspectas, aut vitiatas, sed omni prorsus Vitio, et 
Suspicione carentes, de Verbo ad Verbum, sine Diminu- 
tione, et augmento aliquali Tenoribus earundem transcriptis, 
Doloque et Fraude quibusvis semotis, in Transumpto prae
sentium Literarum Nostrorum memorato Exhibenti, Jurium 
suprafatae Civitatis Pesthiensis futuram ad Cautelam 
necessarias, sub Sigillo Nostro Capitulari usitato, et authen
tico extradandas esse duximus, et concedendas. Communi 
suadente Justitia. Originali earundem exhibenti in specie 
restituto. Joanne Spacz Lectore, Andrea Friderico Schup- 
panrigh Cantore, Georgio Rumer Custode, Martino Liszka, 
Francisco Herich, Joanne Petro Scachi, Adamo Nedeczky, 
Stephano Bezur, Emerico Kudlik, Paulo Endrödy, Joanne 
Hyross et Francisco Szőgyény. Canonicis Deo in Ecclesia 
jugiter famulantibus. Datum Ipsa Dominica Sacrae Pente-
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costes, in Diem Vigesimam Nonam Mensis May incidente, 
Anno Domini Millesimo Septingentesimo Quinquagesimo 
Septimo.

5. Nos Capitulum  CathedraJisEcclesiae Vaciensis. 
Memoriae commendamus tenore praesentium significantes, 
quibus expedit universis. Quod Egregii Josephus Mosi de 
Eadem Liberae Regiaeque Civitatis Pesthiensis ordinär. 
Iudex et Franciscus Scopek, ejusdem Civitatis Senator, 
et ordinär. Notarius coram Nobis Personaliter constituti 
exhibuerint, et praesentaverint Certas Literas Contractua- 
les Nomine et in Persona totius Communitatis ejusdem 
Civitatis, et petierint Nos debita cum instantia, quatenus 
easdem primum Prothocollo Nostro inseri facere, ac demum 
in Transumpto Literarum Nostrarum extradare vellemus, 
Quorum justae petitioni annuentes, easdem praesentibus 
inserendas esse duximus; quarum verbalis tenor talis esset: 
etc. etc.